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Verksamhetsberättelse för föreningens verksamhetsår 2023 

Oxelösunds Idrottsklubb grundades 1984 och har i dagsläget 450 medlemmar varav ca 380 
är aktiva fotbollsspelare. Detta är en ökning med ca 125% under de senaste tre åren.  

Föreningen bedriver fotbollsverksamhet i Oxelösund på Ramdalens IP. Fotbollsverksamhet 
bedrivs i alla åldrar från bollskola till seniorer.  

 

Våra aktiva lag under 2023: 
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Nedan beskrivs i korta punkter föreningens verksamhet under året:  

Styrelsemöten 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 15 ordinarie protokollförda möten inklusive 
konstituerande styrelsemöte. Samtliga möten har förlagts till klubbhuset på Ramdalen. Därtill har 
ett antal arbetsmöten genomförts.   

Styrelsen och undergrupper 

Styrelsen består i dagsläget av: 

                

Daniel Bergman     Annsofie Karlsson   Agnieszka Lindberg Petra Widecranz     Robert Thorsell 
 Kassör Ordförande       Ledamot              Vice Ordförande     Ledamot 

 

Medlemsinformation och Medlemsaktiviteter 

Medlemsinformation sker främst genom laget.se på Oxelösunds IKs sida. Information förmedlas även 
via ledare vidare till föräldrar, samt genom nyhetsbrev som skickas via mail direkt till medlemmarna 
och deras vårdnadshavare.  

Nyhetsbrev har skickats ut till alla medlemmar vid tre tillfällen under 2023. OIK kommunicerar också 
till alla medlemmar via sociala medier via Instagram och Facebook. Det finns också en facebook-grupp 
för ledare. 
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OIK har under året medverkat i en mängd aktiviteter 

 

Försäljningen av Bingolotter har, under 2023, genererat en inkomst på 244 000 kr. Av 
denna summa går 65% direkt till lagen att använda för lagaktiviteter.  

Kustcupen var en stor succé med ca 50 anmälda lag och spel under två dagar. En stor 
inkomstkälla för föreningen och mycket bra reklam för både OIK och Oxelösund.  

Samtliga lag har haft aktiviteter som finns att läsa i slutet av denna 
verksamhetsberättelse. 
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Styrelsens arbete och fokus 

Styrelsen i OIK har haft fokus på att fortsätta arbetet med prioriterade områden som 
togs fram vid värdegrundsarbetet 2020. Vi har uppdaterat, och försöker följa, vår 
utbildningsplan och kommunikationsplan.  

Vi jobbar för att kunna erbjuda fotboll till alla åldrar för varje kön genom att satsa på 
de yngre tjejerna och föröka få behålla dem högre upp i åldrarna. Antalet tjejer i 
föreningen har ökat lavinartat och ett nytt lag har startats under året. P06 övergick 
efter säsongen till att bilda ett U19-lag.   

Vi arbetar utifrån en årsplan för våra aktiviteter och har under verksamhetsåret gjort 
omfattande renoveringar av vårt klubbhus. Vi har gjort i ordning 3 toaletter, varav 1 
tillgänglighetsanpassad. Samlingssalen är iordninggjord med nytt kök och samtliga 
ytskikt är gjorda.  

En ny trapp är byggd och förberedd för ramp. Föreningen har också investerat i nya 
möbler och teknisk utrustning för att underlätta utbildningar.   

     

Samlingssal före renoveringen och efter renoveringen. 



 

Oxelösunds IK Ramdalens IP 61336 Oxelösund laget.se/OIK info@oik.nu 2023-
10-23 

 

OIK Verksamhetsberättelse 2023 

     

Toalett före och efter renoveringen. 

Styrelsen driver ett fortgående arbete för att bibehålla goda relationer med kommunen och våra 
sponsorer för att få så bra samarbeten som möjligt framåt.  

Våra huvudsponsorer är SSAB, Alltransport, Påhlsons Daylight, Sörmlands Sparbank, Kustbostäder, 
Oxelö Energi, Oxelösunds Hamn, Numbers by Lönnmo och Ica Kvantum. Dessutom har vi fått bidrag av 
Boverket för renoveringen av RWC, och sponsring av Raasakka Bygg och Måleritjänst i samband med 
renoveringarna. 

 

Ytterligare ett fokusområde är föreningsutveckling där OIK ingår i nätverk med andra föreningar i 
Oxelösund för att öka antalet idrottsutövande barn och ungdomar i Oxelösund. Vi har genomfört två 
ledarmöten under året samt erbjudit utbildningar till nya ledare och domare.  

Styrelsen har fortsatt god kostnadskontroll och arbetar med en ekonomi i balans. Detta har lett till att 
föreningen fortsatt har en stabil ekonomi och en god likviditet. Under 2023 investerades i nya bollar 
för samtliga lag och i nya förvaringsskåp för lagförvaring. Klubben har också köpt in hjälpmedel för 
bättre träningar (häckar, små mål, västar etc). 

Styrelsen har under 2023, tillsammans med Påhlson Daylight, lanserat ytterligare 
produkter i vår webshop för föreningens träningskläder och supporterartiklar. 

Samtliga ledare har fått en OIK handduk i gåva. 
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Öppet Klubbis:  

OIKs satsning på Öppet Klubbis, föreningens egen ”fritidsgård” på lördagskvällar har fallit väl ut. 
Mellan 30-70 barn och ungdomar har gästat Klubbhuset vid dessa tillfällen. Det har bjudits på mat eller 
fika, aktiviteter och en trygg plats att komma till. Satsningen har uppmärksammats av såväl sponsorer 
som Gräsroten och Sörmlandsbygden och har lett till att fler har hittat till Ramdalens IP och fotbollen.  

Utmärkelser under året:  

Daniel Bergman tilldelades RF- SISUs stipendium för Årets Eldsjäl 2023 för sitt outtröttliga arbete för 
föreningen! Stort grattis! 

Slutligen… 

… vill årets styrelse passa på att tacka alla övriga engagerade i föreningen - ledare, frivilligarbetare och 
revisorer – för året som gått.  

Det är styrelsens önskan att framtida fokus kommer att ligga på verksamheten, att skapa bättre 
förutsättningar för spelare och ledare, att öka antalet aktiva och att sjösätta integrationsprojekt i 
klubben för att få med fler av de grupper som idag inte är aktiva i någon idrott. Vi kommer arbeta 
utifrån vår gemensamma värdegrund och fortsätta arbetet mot att bli en förening för alla.  

Med dessa ord tackar årets styrelse för sig.  

Oxelösund mars 2024 

 

Annsofie Karlsson, ordförande   

 

Petra Widecrantz, vice ordförande  Daniel Bergman, Kassör 

 

Agnieszka Lindberg, Ledamot  Robert Thorsell, Ledamot 

 

Revisor: Jan-Olof Rydin 

Övriga uppdrag:  
Ungdomssektionen Hanna Tschemernjack, Johanna 
Bergman, Petra Widecrantz 
Ansvarig sponsring Petra Widecrantz 
Sportchef Daniel Bergman 

 
Lokalansvar Robert Thorsell 
Utbildningsansvarig Robert Thorsell 
Ansvarig Bingolotto Annsofie Karlsson 
Kommunikationsansvar Agnieszka Lindberg 
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Verksamhetsberättelser från lagen 

Senior herr 

Herrarna kom på sjätte plats i div 6 2023 och målsättningen är att komma högre 2024 då vi har 7st nya 
spelare. 

Vi har just nu 22st spelare i A-truppen och målet är att hela tiden ha ett bra samarbete med U-19 så 
att många därifrån får vara med och träna och spela med oss. 

Med den truppen vi har nu så borde vi kunna vara med och kämpa om en plats i div 5 till nästa år för vi 
har många träningsvilliga och en bra mix av unga hungriga samt lite äldre rutinerade spelare från 
högre divisioner. 

P06 

Pojkar 06 har under året varit 22 spelare som har gjort en riktigt fin säsong både fotbollsmässigt och 
med personlig utveckling hos spelarna.  

I det här laget finns en mycket god kamratskap och många har spelat ihop i hela 10 års tid! 

Sösongen avslutades på bästa sätt med seger i sista seriematchen med hela 9-0. Dörmed stod de också 
som vinnare av serien och är så värda att bära guldhatten! Nu väntar spel i U19 framöver.  

Tränare: Niclas, Daniel och Almir 

P07 

P07 är 17 spelare som har utvecklats mycket under året. De har förmågan att ändra spelsätt från 
match till match vilket gör laget svårläst. Det bästa med gruppen är att de har jäkligt roligt ihop och 
ledarna är stolta över att de är ETT lag.  

Under säsongen har de spelat både Dm och seriespel. I serien slutar de på samma poäng som det 
vinnande laget men målskillnaden göra att det i år blev silverhatten på för pojkar 07.  

Ledare under året var Johan och Josefine  

P09 

Säsongen började skakigt för P09 som tappade spelare och startade upp med bara 7 aktiva spelare. 
Laget fick låna in spelare från andra lag och har haft en grym träningsnärvaro på ca 18 spelare varje 
träning. Det har gett resultat! 

I vårserien slutade laget på en andraplats med endast en förlust och blev då uppflyttade till en tuffare 
serie. Laget antog utmaningen och hade ingen förlorad match innan de ställdes mot ärkerivalen 
Nyköpings BIS i sista spelomgången. Grabbarna gjorde en enorm prestation och äger matchen och tar 
hem seriesegern för andra året i rad. Guldhatten på för OIKs pojkar 09! 

 

Tränare: Daniel, Johan och Bengan 
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P10 

Pojkar 10 har under året deltagit med 2 lag i spel 9 mot 9. Lagen har mixats inför varje match för att 
skapa en bra laganda och inkludering. Laget tränar 2 gånger i veckan och många spelare tränar flitigt.  

Laget har spelat över 50 matcher under säsongen och deltagit i både DM, seriespel och Cup i 
Norrköping under sommaren.  

Tränare: Jonna och Jonas 

P11 

Under säsongen som gått har pojkar 11 tränat och gjort fina resultat både på och utanför planen.  

Laget har jobbat hårt med teambuildning och grabbarna har verkligen ställt upp för varandra i solsken 
likväl som i regn och kyla.  

Truppen har växt under året och besår nu av 21 spelare som redan längtar till nästa säsong.  

Tränare: Daniel, Robert och Edina 

F 09-12 

Få lag har gjort en sådan resa som OIKs flickor 09-12.  

När säsongen började var det ca 15 tjejer på träningarna. De spelade sin allra första match någonsin. 
Under säsongen har spelet utvecklats för varje match, fler spelare har kommit till och laget avslutade 
säsongen på topp med lagets första vinst! 

Idag består laget av hela 40 tjejer som allt kommer till träningarna med sådan glädje och träningslust.  

Det här laget har fått otroligt mycket beröm av andra lag och domare för att de alltid spelar schysst 
och att de, oavsett matchbild, alltid är gladast på plan.  

Laget har nu blivit så stort att de kommer bilda två lag under nästa säsong.  

Tränare: Sebastian, Alexina, Alen och Daniel 

P12 

OIKs pojkar 12 består av 28 aktiva spelare med hög träningsnärvaro. Under året har många spelare 
tagit stora steg i utvecklingen och lagkänslan har växt något enormt.  

Största minnet var när laget tillsammans peppade varandra både på och utanför planen för att vända 
ett underläge. Tillsammans vände de matchen och glädjen var stor hos både tränare och spelare när 
kvitteringen kom. Laget avslutade säsongen med cup-spel i Linköping där det bjöds på bra fotboll och 
trevliga lag.  

Tränare: Sanna, Tobias , Terese och Robert 
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P13 

OIKs pojkar 13 har under 2023 varit runt 20 grabbar som har kämpat på bnåde träningar, matcher och 
cup.  

Ledarna är mycket stolta över grabbarnas utveckling under säsongen där framgångarna blev fler och 
fler ju mer tiden gick.  

Tränare: Magnus Lind, Gustav Söderström, Max 

P14 

Från att utesäsongen 2023 startade har utvecklingen gått framåt med stormsteg för pojkar 14. 32 
aktiva killar har visat en väldigt fin lagsammanhållning och tar också emot nya lagkamrater på ett fint 
sätt.  

Med 51 träningar, 22 matcher, 2 cuper, 2 träningsmatcher och flera roliga lagaktiviteter i ryggen är de 
redo för 2024 års utmaningar när de kliver in på 7mannaplanen. Ledarna är mycket stolta! 

Tränare: Sara Immo, Erik Lange och Goran 

F13/15 

Flickor 13/15 har i år haft sin första säsong som började lite tungt men som i slutet av säsongen kan 
sammanfattas med ord som utveckling och ren och skär fotbollsglädje! Från att ha förlorat sina första 
matcher med många mål till att avsluta säsongen med en fantastisk prestation i Kustcupen där läget 
vinner 3 av 5 matcher.  

Tränarna är otroligt stolta och ser fram emot att se tjejerna fortsätta utvecklas i sin fotboll.  

Tränare: Johan, Daniel, Sabina, Nicklas och Sara   

P15 

Pojkar 15 är ett lag med 27 spelare. Laget har under 2023 spelat seriespel och zonsammandrag. 
Ledarna är väldigt stolta över den enorma utvecklingen som barnen har gjort och den fina 
sammanhållningen i laget.   

Tränare: Nicklas, Benny, Ida, Joakim, Johan och Anton 

PF16 

Lage består av 30 fantastiska unga talanger som under säsongen har hunnit med fyra sammandrag i 
spel 3 mot 3 varav ett arrangemang på Ramdalens IP. Säsongen avslutades med Kustcupen där laget 
fortsatte att imponera i spel 5 mot 5. Tränarna ser stor potential i laget och är mycket stolta över allt 
de hittills åstadkommit.  

Tränare: Linus, Lena och Pamela 
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Bollskolan 

Bollskolan är föreningens yngsta lirare som börjat prova på fotboll under 2023. Totalt 30 spelare, 
födda -17 och -18, har tränat 15 gånger under året. Träningarna har bestått av mycket spel, blandat 
med färdighetsövningar så att de får röra bollen mycket.  

Tränare: Våra ungdomsledare Albin, Taim, Mohammed, Ibrahim och Vilmer har tagit hand om dessa 
härliga barn på träningarna.  

De som är födda -17 har fortsatt och skapat ett eget lag medan de födda -18 inväntar bollskolan 2024.  

 

 


